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En av de största utmaningarna som f öretagsgrundare står inf ör är att skaf f a kapital. Endast en
procent av det kapital som investerades i Sverige under 2020 gick till bolag som grundats av kvinnor
– en trend som hållit i s ig länge*. För att hjälpa till att vända trenden stöttar nu DLA Piper det
nordiska initiativet Time to Raise -  som syf tar till att mer kapital ska nå kvinnor inom
startupsektorn.

Företag i s tartupfasen inom IT - och Techbranschen, med minst en kvinnlig grundare, kan ansöka till ett åtta
veckor långt program som innefattar bland annat kunskap och tillgång till ett s tort nätverk av potentiella
investerare.

─ Att ha tillgång till kapital är en avgörande faktor för s tartups  och bolag i tillväxtfasen för att de ska kunna växa
och utvecklas . Att kvinnor his toriskt sett inte haft samma tillgång till riskkapital är en jämställdhets fråga och
s jälvklart vill vi vara med att förända och bidra på det sätt som vi kan, säger Magnus  Oskarsson, advokat på
DLA Piper.

Kandidaterna som blir antagna till programmet kommer att få ta del av konkreta tips  och råd för ökade chanser
att få investeringar. T ill s is t kommer entreprenörerna att få möjlighet att presentera för investerare.

─ Som den enda advokatbyrå med kontor i alla nordiska länder ser vi oss  som den perfekta partnern till ett
nordiskt initiativ för s tartups . Vi kan ge råd överallt. Att vi dessutom är globala gör att vi har ett brett nätverk
som kan komma startups  till nytta, säger Anna Berntorp, advokat på DLA Piper.
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För att söka till T ime to Raise-programmet behöver bolaget ha en eller flera kvinnliga grundare, vara baserade i
Norden och vara verksamma inom IT - eller Techbranschen. Dessutom ska bolagen fokusera på FN:s  globala
mål för hållbar utveckling, ha en färdiglanserad produkt och kunna uppvisa ett intresse hos  potentiella kunder.

Ansök senast den 10 april 2022 för att delta i programmet.

För att läsa mer om T ime to Raise, klicka här.

*enligt Di Digital
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